
Nome Fornitore:

Nome e formato prodotto:

Marchio:

Codice prodotto:

Codice EAN:

Descrizione prodotto:

Ingredienti (%):

Allergeni:

Dichiarazione di assenza glutine:

Eventuali certificazioni:

Valori nutrizionali:

Materiale imballo primario:

n° conf. per crt.

n° strati per pallet 

n° crt. per strato

n° crt. per pallet

peso netto per conf. (g)

peso netto per crt. (g)

peso lordo per crt. (g)

dim. conf. LxPxH (cm)

dim. crt. LxPxH (cm)

1920

3814

11,6X5,9X5,6

23,6X34,8X5,7

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Valore energetico 297 kJ (71 kcal) 

Grassi 2,2 g 

- di cui acidi grassi saturi 1,0 g 

Carboidrati 6,8 g 

- di cui zuccheri 0,0 g 

Fibre 0,0 g 

Proteine 5,9 g 

Sale  0,08 g 

Sodio 0,03 g      

Packaging

Vasetto in vetro

Logistica

Info Logistiche:

12

18

10

180

160

Caratteristiche qualitative e quantitative

SCHEDA TECNICA OMOGENEIZZATO VITELLO HiPP 2x80g
HiPP Italia S.r.l. 

Omogeneizzato Vitello HiPP 2x80 g

HiPP

IT6006.19-03

4062300296657

Prodotto indicato dal 4° mese compiuto, secondo il parere del 

pediatra. Ideale per completare pappe, brodi e passati.

• doppia omogeneizzazione 

• allevamenti rispettosi del benessere degli animali

• senza glutine

• senza aggiunta di sale - contiene solo il sodio naturale delle materie 

prime

• senza aggiunta di aromi                                                                         

• senza aggiunta di latticini                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                       

La qualità BIO HiPP supera i requisiti standard richiesti dal 

regolamento CE sui prodotti biologici.                                                                                      

Acqua di cottura, carne di vitello* 30%, amido di riso*.

* da agricoltura biologica.

 -   

SENZA GLUTINE

Certificato BIO da organismi di controllo autorizzati DE-ÖKO-001;  

Certificato Global standard for Food safety SGS n°GB11/83468.


